
Ano VII - Número 367– Sexta-Feira 21 de Outubro de 2016 - Distribuição Gratuita   



02   Sexta-Feira . 21 de Outubro de2016 

 

PSF - RESSACA 

BAR DO GORDO - JARDIM PROGRESSO 

PADARIA DO RUI - JARDIM PLANALTO 

PADARIA CEDRO - CENTRO 

SUPERMERCADO MAURÍCIO - VILA RICA 

BIBLIOTECA - CENTRO 

CÂMARA MUNICIPAL - CENTRO 

PRONTO SOCORRO - CENTRO 

SUPERMERCADO BONETTI - VILA ESPERANÇA 

SUPERMERCADO MAIS BARATO - CENTRO 

CAMPO VERDE AGROPECUÁRIA - CENTRO 

SUPERMERCADO MAX - JARDIM M. HELENA 

PADARIA - BELA VISTA 

BAR DO BATATA - JARDIM MARIA HELENA 

SUPERMERCADO BONETTI - PEDRA BRANCA  

PSF - POPULAR  

PSF - RINCÃO 

AUTO POSTO HD - JARDIM MARIA HELENA 

CRAS - VILA ESPERANÇA 

PREFEITURA - VILA ESPERANÇA  

AMBULATÓRIO  - CENTRO 

PROMOÇÃO SOCIAL - CENTRO 

CENTRO MÚLTIPLO DO IDOSO - VILA RICA 

PSF - VILA BIANCHI  

PSF - MONTE SANTO  

FISIOTERAPIA - CENTRO   

CAPS - CENTRO 

CENTRO COMUNITÁRIO - JD. DAS FLORES  

FARMÁCIA DO POVO - CENTRO 

 

DISPONÍVEL TAMBÉM NO SITE: 

www.pmsaposse.sp.gov.br 

Expediente 
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio 

de Posse  

Praça Chafia Chaib Baracat, 351 Vila 

Esperança 

CEP: 13.830 - 000  

Tel: (19) 3896 9000   

 

email: comunicacaosantoantoniodepos-

se@gmail.com 

www.pmsaposse.sp.gov.br 

 

Tiragem 1.000 exemplares 

Impressão: Empresa Jornalística Jornal 

Regional Ltda Eirelli 

 

Setor de Comunicação da 

Prefeitura Municipal  

 

Jornalista Responsável 

Fabio Henrique Vicentini  

(MTB 80.848/SP)    

PONTOS 

DE 

DISTRIBUIÇÃO 



 Sexta-Feira . 21 de Outubro de 2016   03  

 Poder EXECUTIVO                                                                      SUPRIMENTOS 

Autorizo a publicação da adjudicação e homologação do Pregão Presencial  
nº.032/2016, Dr. Maurício Dimas Comisso—Prefeito Municipal 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -PREGÃO PRESENCIAL Nº.032/2016 
 

DR. MAURICIO DIMAS COMISSO, Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, Es-
tado de São Paulo, torna público para conhecimento de todos os interessados que 
ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Presencial nº.032/2016,” 
Contratação de empresa especializada na elaboração de PPRA (Programa 
de Prevenção de Riscos Ambientais)à favor da  seguinte empresa: ROPERBRAS 
SEGURANÇA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP  no   Valor Total 
Apresentado R$26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS) pelo período de 06 meses. 
 
Santo Antônio de Posse, em  17 de  Outubro     de 2016. 
 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 
 
Autorizo a publicação do extrato de contrato do Pregão Presencial  
nº.032/2016. Dr. Maurício Dimas Comisso—Prefeito Municipal 
 

EXTRATO DE  CONTRATO 
 

Dr. Maurício Dimas Comisso, Prefeito de Santo Antônio de Posse – SP, torna público 

para conhecimento de todos os interessados que encontra se disponível, conforme o 
Artigo nº.15, Parágrafo 2º. da Lei Federal nº.8.666/93, o  processo licitatório Pregão 
Presencial  nº.032/2016,CONTRATO nº.057/2016 cujo objeto Contratação de 
empresa especializada na elaboração de PPRA (Programa de Prevenção de Riscos 
Ambientais) à favor da  seguinte empresa  : ROPERBRAS SEGURANÇA E COMER-
CIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP  no   Valor Total Apresentado 
R$26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS)) pelo período de 06 meses.a iniciar-se em 
17/10/2016, encerrando-se em  17/04/2017.,pelo período de 06 meses. 
 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ADITIVO 003/2016 

NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ARTIGO 57, DA LEI FEDERAL Nº 8.666, 
DE 21 DE JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA LEI FEDERAL Nº 8.883, DE 08 DE 
JUNHO DE 1994. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE; 

CONTRATADA: DALMETAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-EPP 

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO 

VIGÊNCIA : 06/10/2016 À 06/04/2017  

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO 013/2014 , PROCESSO Nº 85.414/2014. CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA  EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE QUA-
DRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA EMEF”CONCEIÇÃO GODOI MENUZZO” 

 

SANTO ANTONIO DE POSSE, 06 DE  Outubro DE 2016. 

 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO—PREFEITO MUNICIPAL  

EXTRATO DE ADITIVO 003/2016 
 
NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ARTIGO 57, DA LEI FEDERAL Nº 8.666, 
DE 21 DE JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA LEI FEDERAL Nº 8.883, DE 08 DE 
JUNHO DE 1994. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE; 

CONTRATADA: VALQUIRIAS SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO 

VIGÊNCIA : 01/10/2016 À 02/03/2017  

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015, PROCESSO Nº 87.290/2015. CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESAPARA IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA DE  ILUMINA-
ÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA DE ACESSO AO CONDOMINIO MONTE BELO” 

 
SANTO ANTONIO DE POSSE, 01 Outubro de 2016. 
 
DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO—PREFEITO MUNICIPAL  

EXTRATO DE ADITIVO 005/2016 

 

NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ARTIGO 57, DA LEI FEDERAL Nº 8.666, 
DE 21 DE JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA LEI FEDERAL Nº 8.883, DE 08 DE 
JUNHO DE 1994. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE; 

CONTRATADA : ELETROWAL SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO 

VIGÊNCIA : 07/10/2016 À 07/12/2016  

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO 001/2015-  PROCESSO Nº 86.400/2015. CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE ILUMINAÇÃO DO CAM-
PO DE FUTEBOL NO BAIRRO SÃO JUDAS TADEU 

 

SANTO ANTONIO DE POSSE, 07  de outubro   de  2016. 

 
DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO—PREFEITO MUNICIPAL  

EXTRATO DE ADITIVO 011/2016 

 

NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ARTIGO 57, DA LEI FEDERAL Nº 8.666, 
DE 21 DE JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA LEI FEDERAL Nº 8.883, DE 08 DE 
JUNHO DE 1994. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE; 

CONTRATADA:  RUEDA  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

OBJETO: ADITIVO PRAZO 

VIGÊNCIA: 05/10/2016  à 04/11/2016 

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº. 015/2014, PROCESSO Nº 85.423/2014 – CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE MURO 
DE DIVISA DO TERMINAL RODOVIÁRIO COM PROJEÇÃO DA RUA IASRA HEMSSE DE 
MORAES 

 
SANTO ANTONIO DE POSSE, 05 de  Outubro    de  2016 
 
DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO- PREFEITO MUNICIPAL  

EXTRATO DE ADITIVO 010/2016 
 

Nos termos do parágrafo único, do artigo 61, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de 
junho de 1993, atualizada pela Lei Federal nº 8.883, de 08 de junho de 1994. 
 
DISPENSA Nº. 04/2014 PROCESSO Nº. 83.252/2014 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE  

CONTRATADA: EFETIVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO 

VIGÊNCIA:17/10/2016 À 16/11/2016 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REMAMESCENTE DE 
ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO, PESQUISA E ESTUDOS DE VIABILIDADE PARA 
IMPLANTAÇÃO DE BARRAMENTO NO RIBEIRÃO CAMANDUCAIA E CORREGO JEQUI-
TIBÁ 

 
Santo Antônio de Posse, 17 de OUTUBRO    de 2016. 
 
DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO- Prefeito Municipal.  



04   Sexta-Feira . 21 de Outubro de 2016 

 Poder EXECUTIVO                      IPREM  Poder EXECUTIVO             GABINETE 

Decreto nº 3134, de 10 de outubro de 2016                                                                                       
Dispõe sobre aumento de número de taxis no município e dá outras providências. 
 
Dr. Maurício Dimas Comisso, Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,   
 
Considerando o disposto no Artigo 3º da Lei Municipal nº 2735 de 13 de dezembro 
de 2012. 
 
DECRETA: 
  
    Art. 1º -  Fica estabelecido o número de 16 vagas para TÁXIS no município de 
Santo Antônio de Posse. 
 
Parágrafo Único – A permissão será sempre a título precário, segundo a conveni-
ência da Administração Municipal, mediante requerimento da pessoa interessada, 
protocolada na Prefeitura, que não gerará direito adquirido algum a particulares e 
preenchido os quesitos da Lei Municipal nº 1860 de 21 de agosto de 2001. 
 
Art. 2º -  Ficam fixados os seguintes locais para “PONTO DE TÁXI” no Município 
de Santo Antônio de Posse:  
 
PONTO 1 – Rua Agostinha Pauli Silva em frente ao Bar Brasil, 2 (dois) veículos; 

PONTO 2 – Rua Francisco Glicério em frente ao Café X, 2 (dois) veículos; 
PONTO 3 – Rua Dr. Jorge Tibiriça, Estação Rodoviária, 2 (dois) veículos; 
PONTO 4 – Bairro São Judas em frente ao CIEF, 2 (dois) veículos; 
PONTO 5 – Unidade Básica de Saúde (Ressaca), 2 (dois) veículos; 
PONTO 6 – Hospital Municipal, 2 (dois) veículos; 
PONTO 7 – Unidade Básica de Saúde Rincão, 2 (dois) veículos; 
PONTO 8 – Rua Cynira Marques César (em frente ao supermercado Tudo de Bom), 
2 (dois) veículos 
 
Art. 3º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário.  
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 10 de outubro de 2016.   
     
Dr. Mauricio Dimas Comisso—Prefeito Municipal 
 
Registre-se no Setor de Expediente e Registro de Gabinete do Prefeito, e afixe-se na 
mesma data na Portaria da Prefeitura Municipal. 

Decreto nº 3135, de 18 de outubro de 2015                                                                                       
 
Dispõe sobre “Ponto Facultativo” nas Repartições Públicas Municipais e dá outras 
providências. 
 
Dr. Maurício Dimas Comisso, Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,   
 
Considerando o Dia do Servidor Público comemorado anualmente no dia 28 de Ou-
tubro; 
Considerando o Feriado Nacional em comemoração ao dia de “Finados” em 02 de 
novembro; 
 
DECRETA: 
   
ARTIGO 1º - Fica alterado o feriado de 28 de outubro – “Dia do Servidor Público” 
para o dia 31 de outubro em todas as Repartições Públicas Municipais.  
 
ARTIGO 2º - DECRETO o “Ponto Facultativo” nas Repartições Públicas Municipais no 
dia 01 de novembro de 2016.  
 
ARTIGO 3º -  Manter o plantão dos serviços essenciais, ficando as respectivas es-
calas, sob a responsabilidade dos Diretores de cada Departamento. 

 
ARTIGO 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, em 18 de outubro de 2016.   
     
Dr. Mauricio Dimas Comisso—Prefeito Municipal 
 
Registre-se no Setor de Expediente e Registro de Gabinete do Prefeito, e afixe-se na 
mesma data na Portaria da Prefeitura Municipal. 
 

PORTARIA n.º 047/2016 
 
“Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria por Idade ao Servidor JOSÉ FERREI-
RA”.  
 
APARECIDA GINO, Diretora Presidente do INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNI-
CIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE – IPREM POSSE, no uso de suas 
atribuições legais, 
CONSIDERANDO que o Sr. JOSÉ FERREIRA, implementou todos os requisitos 
para a concessão do beneficio de Aposentadoria por Idade, nos termos do artigo 40, 
§1º, inciso III, alínea “b”, da Constituição Federal/1988, 
 
RESOLVE: 
 
        Art. 1º - CONCEDER APOSENTADORIA POR IDADE ao servidor 
JOSÉ FERREIRA, RG nº 8.483.674-X -SSP/SP e CPF nº 774.572.428-72, nascido 
em 25/10/1951, portador do NIT/PIS/PASEP n.º 103.99614.18/1. 
 
Art. 2º - A proporcionalidade apurada para aferição do valor dos proventos foi de 
58,02% da média das 80% das maiores contribuições atualizadas do servidor, nos 
termos da lei Federal 10.887/2004 que nesta data corresponde a R$ 892,81 
(oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e um centavos). 
 

Art. 3º - Os reajustes deverão ocorrer anualmente na mesma data e no mesmo 
índice aplicado aos aposentados do INSS, vez que, no presente caso, não há parida-
de entre ativos e inativos. 
 
Art. 4º - Esta Portaria tem efeito para levantamento de valores correspondentes a: 
I – PIS – Programa de Integração Social; 
II – PASEP – Programa de Formação do Patrimônio do Servidor Público; 
III – FGTS – Fundo de Garantia por Tempo de Serviço. 
 
Art. 5º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 01 de novembro de 2016. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
Santo Antônio de Posse/SP, 20 de outubro de 2016. 
 
APARECIDA GINO-Diretora Presidente  
 
MARIA JOSÉ BULIA-Coordenadora de Benefícios  



                                                          ADMINISTRATIVO 

 Sexta-Feira . 21 de Outubro de 2016   05  

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
 

EDITAL 
 
É o presente para proceder a publicação em edital, em cumprimento ao artigo 23, § 
1º, III, do Decreto nº 70.235/1972: Far-se-á a intimação: §1º Quando resultar im-
profícuo um dos meios previstos no caput deste artigo ou quando o sujeito passivo 
tiver sua inscrição declarada inapta perante o cadastro fiscal, a intimação poderá ser 
feita por edital publicado:  III – uma única vez, em órgão da imprensa oficial local. 
Os contribuintes notificados/intimados têm prazo de 15 dias para proceder a regula-
rização de suas pendências, conforme artigo 23, IV do decreto acima mencionado: 

 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

 
EDITAL 

 
É o presente para proceder a publicação em edital, em cumprimento ao artigo 23, § 
1º, III, do Decreto nº 70.235/1972: Far-se-á a intimação: §1º Quando resultar im-
profícuo um dos meios previstos no caput deste artigo ou quando o sujeito passivo 
tiver sua inscrição declarada inapta perante o cadastro fiscal, a intimação poderá ser 
feita por edital publicado:  III – uma única vez, em órgão da imprensa oficial local. 
Os contribuintes notificados/intimados têm prazo de 15 dias para proceder a regula-
rização de suas pendências, conforme artigo 23, IV do decreto acima mencionado: 

IM NOME/RAZÃO SOCIAL 

6 LOLI & CIA LTDA - ME 

133 DROGAPOSSE COMERCIAL LTDA ME 

170 GENESIO PICCOLOMINI 

481 SUPERMERCADO CEDRO I. BARACAT LTDA 

691 ARMANDO AUGUSTO SERRA JUNIOR E OU 

839 H.A.J.TEIXEIRA E CIA LTDA - EPP 

965 CESAR AUGUSTO CARNIO LOPES 

998 RENATO PASCHOALON ME 

1073 EVELINE MIACHON 

1090 NAIR MORILLA DE CAMARGO 

1381 SABALO & SABALO LTDA 

1688 MARCIO ROBERTO BERGO 

1761 ANTONIO BAZANI E FILHOS S/C LTDA ME 

1815 N. & M. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 

1829 FRANCISCO DONIZETE DOS SANTOS 

1901 VISTAUTO VEICULOS DE COMUNICACAO E RADIOFUSAO LTDA - EPP 

1903 OGRAMAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

1922 SIDNEI AZOL FERNANDES ME 

1941 CONCLIMA AR COND.REFR.LTDA 

2112 SAO JUDAS COMERCIO DE FLORES E PLANTAS LTDA EPP 

2131 JUCAS REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 

2152 ADILSON DO REGO - ME 

2248 MARIO AP. JORGE - ME 

2310 RIFAMA COMUN.& MARKETING S/C L 

2338 COMERCIO DE FLORES E PLANTAS GONCALVES LTDA - ME 

2340 ACHILLE NICOLA FOSCO 

2354 IGREJA BOAS NOVAS DA ALEGRIA 

2363 NL ASSESSORIA E CONSULTORIA E EMPRENDIMENTOS IMOB. S/C LTDA 

2465 HORSE TRAIL PROMOCOES E EVENTOS LTDA 

2473 N A BARACAT SUPERMERCADO LTDA ME 

2548 ELMO CONSULTORIA E ASS.EM COM.EXTERIOR LTDA 

2555 BRIGO COM REPRESENTACAO LTDA 

2584 C&S - PROCESSAMENTO DE DADOS S/S LTDA 

2637 VALDIR REIS LOPES 

2681 BARROS & LAZARO - SAP LTDA ME 

2703 LAV CREDITO E COBRANCA S/C LTDA 

2840 LUME CONTABILIDADE EIRELI - ME 

2869 NENOW REPRESENTACAO COMERCIAL S/S LTDA - ME 

2911 STAMARE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA - ME 

2914 JULIO CESAR CALAMO 

2937 BENEDITO LUIZ ANTONIO - ME 

2947 MANSUR & ASSOCIADOS PRESTACAO DE SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA - ME 

2974 ACELL - ASSESSORIA VETERINARIA LTDA 

3000 LABORATORIOS FREEMAN DE ANALISES CLINICA 

3007 RIOL TALI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA ME 

3013 JAIR ALVES DA CUNHA 

3023 AIR REFRIGERACAO TECNO SERVICOS LTDA 

3043 ALINE LIMA PARTICIPACOES E EVENTOS LTD 

3083 DATASTORE PESQUISA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 

3135 SMALL CUP IND.COM.PLASTICOS LTDA EPP 

3151 JOSE GLAICH ELIAS JUNIOR & CIA LTDA 

3219 M & M SOFTWARE LTDA 

3250 ROSIVANE VENCESLAU DE OLIVEIRA - ME 

3275 ANDRES MARCELO DE NUCCIO - ME 

3334 DENIS SELINGARDI PIANCA - ME 

3367 CLAUDECIR JUVENCIO LEOBINO TRANSPORTES - ME 

3371 GABRIEL JORGE CONS.EMP. LTDA EPP 

3374 L. C. LIDER PUBLICIDADE LTDA 

3379 IGREJA EVANGELICA PALAVRA DE VIDA 

3380 RAUL DONIZETI DO PRADO & CIA LTDA ME 

3385 COELHO REP COML PRODUTOS AGRICOLAS LTDA 

3396 NEW AIR CONTROLE AMBIENTAL LTDA ME 

3399 AGENCIA POP - EDITORACAO ELETRONICA LTDA - ME 

3432 ATTEC COMERCIO DE PRODUTOS DE AUTOMACAO LTDA EPP 

3463 ASSOCIACAO COMUNIT. P/ INTEGRACAO CULTURAL E DESENV. DE SAP 

3469 NEUZA APARECIDA DAMAZIO DA COSTA MEIRELLES ME 

3484 IBORTOLUCCI SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA ME 

3493 TIAGO CESAR MARTINS ME 

3500 C.M. CONSULT ASSESSORIA EM ZOOTECNIA LTDA ME 

3533 ALEXANDRE REGINALDO RODRIGUES 

3569 ISORETE DE JESUS MOREIRA 

3619 MARICILDO SANCHES 

3634 MAXIMA FABRICACAO DE PROD. MECANICA LTDA 

3652 DIAMANTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI - ME 

3672 JOSE ALEXANDRE GONCALVES PINTURAS - EPP 



06   Sexta-Feira . 21 de Outubro de 2016 

3743 DERCIO MARTINS 

3747 CARLOS WAGNER ELIAS - ME 

3749 VANUSA VET REPRESENTACOES EIRELI - ME 

3762 SEBASTIAO JUVENCIO LEOBINO 

3775 ADENILTON BATISTA 

3925 ANTONIO C. CAVALARO- ME 

3939 DIVINO APARECIDO LOPES DE ALMEIDA 

3955 BRASIL SOLUTIONS COMERCIO DE PAPEL E EMBALAGEM LTDA - ME 

3956 NATUREZA TECNOLOGICA CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA 

3968 SOLEQTRA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 

3976 PEDRO ROCHA JUNIOR ME 

3981 ARLINDO PINHO RODRIGUES - ME 

3984 YOLANDA DE SOUZA AZEVEDO DE GODOI - ME 

3985 DENENO & DENENO LTDA 

3989 TECHNET INFORMATICA LTDA ME 

3992 ADRIANO LOLLI PECAS E SERVICOS ME 

3999 JENNIFER RAFAELA PEREIRA ME 

4029 MONTE PICO ENGENHARIA LTDA 

4038 ENGEFLUX REPRESENTACAO COMERCIAL E ASSESSORIA LTDA - EPP 

4045 HEALTH SERVICES CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI 

4054 CLAUDEMIR PELEGRINI ME 

4065 KNC REMOLDAGEN DE PNEUS LTDA EPP 

4070 EULALIA SANTOS DE ARAUJO ME 

4082 AGNALDO ALVES DOS SANTOS VIDEO LOCADORA 

4083 EDILSON MOREIRA & CIA LTDA 

4096 ND INCORPORACOES LTDA 

4098 JOSIANE FERREIRA DA SILVA VALSECHI FLORES - ME 

4123 SOCIEDADE DE ADVOGADOS DECIO APPOLINARIO 

4132 AROEIRA REPRESENTACOES COMERCIO DE PLANTAS LTDA 

4142 APARECIDA BATISTA JULIO 

4149 ROSALIA APARECIDA COTRIM DONATO - ME 

4150 MARILENE FERRO SISTI - ME 

4157 AGNALDO MARIANO GONCALVES FLORES - ME 

4163 RECCO E TROLEZE CORRETORA DE SEGUROS LTDA 

4164 LEME & MARION LTDA - ME 

4165 OLIVEIRA & OLIVEIRA COM. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA ME 

4170 SANDRA BONAS MARTINS ROMANINI - ME 

4174 VINICIUS MAGALHAES DE BRUIN - ME 

4176 THIAGO BUENO REIMBERG - ME 

4177 SUPREMA TECNOLOGICA LTDA - ME 

4182 C M PIFFER ROCHA ME 

4187 LUCINEIDE PEREIRA FELIX - ME 

4189 RP INCORPORACAO LTDA 

4190 BCS VETERINARIA DE EQUIDEOS LTDA - ME 

4192 ESTOQUE REPRESENTACAO SOCIEDADE SIMPLES LTDA 

4199 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA 

4205 ILIDIO ALVES ROCHA TRANSPORTES - ME 

4211 CONSTRUTORA HOUSE LTDA - ME 

4217 MESSIAS REFORMA CARRINHOS SUPERMERCADOS LDTA 

4218 ROGERIO TEIXEIRA MOVEIS 

4226 A M BOCALETTO - ME 

4227 LEH DIAS REPRESENTACOES DE PAPEIS LTDA 

4231 JAIR POLINEI DO PRADO TRANSPORTES 

4233 A. CRISTINA DA SILVA - ME 

4234 REGINALDO PEREIRA ELETRECIDADE ME 

4250 JURERE INCORPORACOES LTDA 

4267 MNOGUEIRA COM DE FLORES SERV. DE ADMINISTRACAO LTDA 

4287 MARLON ANDERSON GUADAGNINI 

4295 WELINGTON OLOMISA DE ALMEIDA 

4303 NILTON CAMPINAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 
4307 MARCELO FRANCISCO MAGGI DE BARROS - ME 
4322 VALTER APARECIDO AVEINEDA - ME 
4324 CLINMED CLINICA ESPECIALIZADA EM MEDICINA AMBULATORIAL 

4330 JOSE LUIS FERNANDES TRANSPORTES - ME 
4337 ERSIO MELLO - ME 
4338 RW EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 
4340 DD AVALIACAO PATRIMONIAL LTDA 
4343 ROVARON & PANDOLFO LTDA 
4357 ANGELA MARGARIDA ZANELATO DAL BO ME 
4359 FERRACINI E FERREIRA CONS EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA 
4364 CAMP CREDI - COBRANCAS E INFORMACOES CADASTRAIS LTDA 
4366 BORRACHARIA CIMADON S LTDA 
4369 ALFA LOGICA CONSULTORIA EM COMERCIO EXTERIOR LTDA 
4370 NATURAL SOLUTIONS INDUSTRIA DE INSUMOS AGRICOLAS LTDA 
4385 J. P RODRIGUES AVES - ME 
4387 ABILIO ALVES DA SILVA JUNIOR 
4402 LC BENEDITO & VICENZOTTI LTDA - ME 
4403 ALEXANDRE DE SOUZA 
4406 BENATTI ESCOLA PROFISSIONALIZANTE LTDA ME 
4408 RALFE BORRACHARIA E ACESSORIOS LTDA ME 
4413 LUCINEIA APARECIDA DA SILVA INACIO ME 
4415 VI COMERCIO DE FLORES E PLANTAS LTDA ME 
4417 ROSELENE APARECIDA DE TOLEDO 
4420 BEATRIZ MORILLA CAMARGO 
4425 DCM GERENCIAMENTO DE IMAGEM DE ATLETAS LTDA 
4428 JOSE FRANCISCO LINS 
4435 V.R. EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS IMOBILIARIOS 
4445 CONCEICAO APARECIDA DE LIMA GABETTA 
4462 MARIA DE LOURDES SOUZA FEITOSA 
4471 WALTER LEONE MARCHIORI 
4473 J.R & G EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA 
4479 MARINO AUGUSTO STRACCI 
4482 JONAS & SILVA LTDA ME 
4484 J. R. DOS SANTOS FILHO EVENTOS - ME 
4495 4F COMERCIO DE PAPEIS LTDA 
4503 ALEX BENEDITO PIRES & CIA LTDA 
4505 JOSE BENEDITO DE JESUS SPITTI FLORES- ME 
4517 MARCOS A. DA SILVA & CIA LTDA - ME 
4520 ALESSANDRO DE LIMA BAR ME 
4523 JOSE LUIZ SEIXAS & CIA LTDA 
4528 L.M CATERINI INFORMATICA - ME 
4531 MARILHA BARREIRO RESTAURANTE - ME 
4532 ARY RAPOSO ALARMES 
4533 F DE OLIVEIRA ME 
4534 ELSON ANTONIO BOCALETTO 
4535 B & B INCORPORACOES E NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 
4537 A2J REPRESENTACAO COMERCIAL PRODUTOS PAPELARIA LTDA. 
4538 NAIR MORILLA DE CAMARGO-ME 
4551 ELAINE DE LIMA FERREIRA GONCALVES 
4555 KATIA INACIO FLORES - ME 
4562 GOTTI E INOJOZA LANCHONETE LTDA - ME 
4571 THOMAS FRIOLI DE OLIVEIRA 
4573 FERNANDO ANTONIO MARCHIORI 
4575 ROBERTO BARRETO DIAS FILHO 
4577 MARIA ANGELICA DA SILVA - DOCERIA 
4586 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 
4589 C. DE SOUZA - CRIS BAR (MEI) 
4591 LUCIA APARECIDA GOTTI (MEI) 
4592 MARIA ILMA DOS SANTOS PINTO 
4593 LUCIANA APARECIDA STORTI PRETO 
4605 MAURA SANTOS BAR E MERCEARIA 
4606 CRISTIANE FATIMA LIMONE MAJOR VESTUARIO - ME 
4610 REGINALDO JUSTINIANO DA ROCHA 
4611 ARM GERENCIAMENTO DE IMAGENS PROFISSIONAIS LTDA. 
4612 VANESSA CRISTINA DE ARRUDA BOREGAS 
4620 ZILDA DE FATIMA LOURENCO GRAMAS - ME 
4626 RENE CANISELLA - ME 
4628 ROSANA RAMALHO 
4635 JAIR LENEDER (MEI) 
4639 MARLI BATISTA DOS SANTOS BAR 
4652 BARROS L. C. N. COMERCIO DE COSMETICOS LTDA ME 
4654 H. RIBEIRO COMERCIO DE FLORES E PLANTAS E TRANSPORTES LTDA - ME 
4655 S.T FLORES E PLANTAS LTDA - ME 
4663 ANGELUCE HELENA VENTURA DOS SANTOS - ME 
4664 MARIA HELENA MARQUES DE LIMA (MEI) 

                                                          ADMINISTRATIVO 



 Sexta-Feira . 21 de Outubro de 2016   07  

4669 JEAN MAX MARIANO ME 

4679 LUCAS SANAVIO DOS SANTOS - ME 

4680 VALCIR PELAQUIN 

4688 EPI S HORIZONTE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME 

4689 CAROLINE APARECIDA DE CAMPOS PIRES (MEI) 

4697 RAFAEL CESAR DE FREITAS - ME 

4698 E. DE SOUZA FILHO INSTALACOES TERMICAS - ME 

4705 CAMPINAS TAYO VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 

4708 V.L. DA SILVA CONSTRUCOES - ME 

4712 ADRIANO AUGUSTO DA SILVA -ME 

4738 BAZANI & VORSELEN CORRETORA DE SEGUROS LTDA ME 

4742 J.R.DA SILVA SANTO ANTONIO DE POSSE ME 

4748 ADAO ROBERTO PAULINO-ME 

4766 VASC PARTICIPACOES, ASSESSORIA E CONSULTORIA IMOB EIRELI 

4770 DESIREE CARDOSO FERNANDES MARCIANO ME 

4773 CONDOMINUS-PRESTACAO DE SERVICOS MANUTENCAO PREDIAL LTDA ME 

4775 ANDERSON LOPES MANTOVANI 

4780 CINTHIA BARRETO DIAS TRANSPORTES 

4781 J.M. DE ARAUJO -UTILIDADES DOMESTICAS-EPP 

4786 NELSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

4787 GLOBAL SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

4788 REARE PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 

4790 CRISTIANE CANDIDA GONCALVES (MEI) 

4793 GILBERTO INACIO SILVA ME 

4796 J P FANTINE ME 

4797 MICHELE PEREIRA ME 

4801 DONATO SOARES DE MORAES FILHO 

4803 LEOMAR EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LIMITADA ME 

4804 CLEBERSON FERNANDES 

4805 C. B. SUATE TRANSPORTES ME 

4809 EDSON FRANCISCO GRANADIER EPP 

4810 ALEXANDRO NASCIMENTO ME 

4812 HOUSE FACTOR IMPORTACAO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA-ME 

4827 FELIPE GABRIEL MARIANO MALENGO (MEI) 

4831 RAIMUNDO DE ANDRADE PEREIRA (MEI) 

4839 ANA BEATRIZ VALSECHI 

4841 R B COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA 

4843 ALESSANDRA GONCALVES COSTA - ME 

4844 MOISES MORAIS MACHADO & CIA LTDA 

4850 LIMAGE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 

4856 LIBERPACK INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

4858 G & E ROBERTO COMERCIO E RESTAURACAO DE MOVEIS LTDA ME 

4868 SUPERMERCADOS TUDO DE BOM LTDA 

4869 ALEXANDRE FERREIRA (MEI) 

4870 3L SERVICOS DE JARDINAGEM LTDA ME 

4873 AMALTA FLORES E PLANTAS LTDA ME 

4878 ALESANDRA REGINA STEFANIN 

4879 JOAO DAVID DE SOUZA (MEI) 

4885 ANDRE L DORTA CONSTRUCAO ME 

4897 JOHNNY ALMEIDA DA SILVA 

4898 JOSE MARTINS RAMOS SERVICOS ME 

4902 CENTRO DE EQUOTERAPIA ESTRELA DA MANHA LTDA ME 

4903 FABIO APARECIDO MENDES ME 

4904 I. C. CINTRA ME 

4909 LALLA COMERCIO DE FLORES E PLANTAS LTDA ME 

4911 CRDI CENTRO DE RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 

4916 TANIA ISABEL RIBEIRO BARBOSA 

4923 HATAE COMERCIO DE FLORES LTDA ME 

4927 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MEI 

4931 GRAFICA SANTO ANTONIO DE POSSE LTDA ME 

4935 LEONARDO MARION MERCEARIA ME 

4945 TECNOAGRO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA ME 

4947 XHL CALCAMENTOS LTDA ME 

4948 MARCO A. B. DE TOLEDO ME 

4956 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS MEI 
4959 P. R. DE A. SALLES ROUPAS ME 
4963 SERVWAY CONSULTORIA E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA 
4965 MAYRA PRECIOSO BENJAMIM GUELFI 
4967 ARJ LOCACAO E MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
4969 INACIO & INACIO COMERCIO DE ROUPAS LTDA ME 
4970 DUPLO S SERVICOS DE VENDAS E MARKETING PELA INTERNET LTDA 
4981 NEW BUSINESS REPRESENTACAO DE PAPEL EIRELI 
4988 EDI CARLOS GONCALVES VILLELA ME 
4989 GABIANA COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA ME 
4991 V. C. DE CAMARGO ME 
4996 RUY CARLOS RIBEIRO MACHADO FILHO 
5003 M JAMAL CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 
5007 RONALDO GOMES DA SILVA CONSTRUCAO ME 
5008 FABIO LUIS AMBROSIO 
5010 MARIANGELA DE ARRUDA GOES JORGE ME 
5011 FABRICIO MUNIZ MASCARENHAS 
5017 CORPUS COBRANCAS EIRELI - EPP 
5018 NIVALDO SILVA DOS SANTOS 
5026 RAMON AUGUSTO GOMES ME 
5030 JULIA DE MORAES ME 
5034 VANILDO ANTONIO CORREA 
5035 LUIS CARLOS THOMAS 
5036 MARTINELLI & MARTINELLI CADASTROS E SERVICOS LTDA ME 
5041 J. C. CONSIGNADOS LTDA - EPP 
5043 PRINT MAP LTDA ME 
5048 ACON CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 
5053 FABIANE M. F. GEROLOMO RESTAURANTE ME 
5059 ANGELA CRUZ BASTOS 
5060 PARATODOS COMERCIO DE CALCADOS LTDA EPP 
5062 OELLO NEGOCIACOES INDUSTRIAIS LTDA 
5067 ROBISON GOMES DA SILVA 
5073 JOSE CUSTODIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
5077 LUIS ALBERTO MALDONADO LOPES 84898372872 
5080 RONILDO MARTINS DE MORAES CENTRO DE EQUITACAO ME 
5081 JAIRO APARECIDO FERREIRA FILHO 
5082 A.P.M. COELHO REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA EPP 
5083 JONATHAS NATA BASTOS ME 
5093 FERNANDO ROGERIO MARTINS 
5097 MARCOS EDUARDO TILLI REPRESENTACOES 
6002 ARLINDO LUIZ ANTONIO 
6005 F. L. COSTA ME 
6008 VIGNIS S.A. 
6009 D R D F TRANSPORTES LTDA ME 
6019 A. RIBEIRO SERVICOS DE INFORMATICA ME 
6026 FABIO CARLOS DE ALMEIDA 
6028 ANDREZA APARECIDA MIRANDA DE AZEVEDO 
6029 SABINO MARCELO ME 
6030 ERIC DE ALMEIDA MELO REPRESENTACOES 
6035 DATASTORE MERCADOMETRIA COLETA PROCESS. DADOS LTDA 
6037 SEMPRE LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 
6040 DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE CARNES G & G LTDA EPP 
6054 VANESKA APARECIDA GUETTS ME 
6056 CRUNCHOIL BRASIL IND. COM. ABSORVENTES HIDROCARBONETOS LTDA 
6072 J R CONSTRUCOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - ME 
6081 ROBSON PORETTO - ME 
6082 IVANILDA BORGES ROMIO DE FRANCA 
6085 MARINALDO APARECIDO ALVES PEREIRA - ME 
6087 JOAO RODOLFO PINAFFI - ME 
6089 LUIS FERNANDO PEREIRA PECAS E SERVICOS 
6096 MARCOS F. ROSSI REPRESENTACOES 
6110 BENEDITA PEREIRA BORGES 
6113 HERMES DE ANDRADE JUNIOR REPRESENTACOES 
6119 ANDRESSA PASSADORI 
6129 C. K BARBOSA COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ME 
6133 REPTELECOM COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 
6136 M.G.B. CONSTRUCAO CIVIL LTDA 
6138 CLOVIS DE SOUZA 
6143 BENEDITO LUIZ ANTONIO & CIA LTDA - ME 
6144 ANA LUCIA PEGORETTI SANTOS (MEI) 
6145 LUIS ANTONIO BORGES TERRAPLANAGEM ME 
6153 SERGIO PEREIRA JUNIOR (MEI) 
6154 K2 - MANUTENCOES E PINTURAS INDUSTRIAIS LTDA - EPP 
6155 MARIA SOARES DA SILVA PIMENTA - MEI 
6157 AMK GESTAO DE RECURSOS HUMANOS LTDA 
6162 JORGE DE FREITAS BORGES - ME 
6178 TELMA REGINA PINCH - MEI 
6179 NATALINA ROSE VEIGA - ME 
6192 FABIANA MIRA DO COUTO - MEI 
6197 THAMILA FRIOLI DE OLIVEIRA 

                                                          ADMINISTRATIVO 



08   Sexta-Feira . 21 de Outubro de 2016 

6208 R.V. ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPORTIVA E CULTURAL LTDA 

6212 GSETTE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA - EPP 

6215 ELIANE MARIA DOS SANTOS XAVIER 

6233 SILVIA PURCELO PEREIRA (MEI) 

6243 PRISCILA CRISTINA LOPES 

6244 FABIO ROGERIO VICALVI 

6245 DORIVAL APARECIDO VICALVI 

6246 BASSANI E BASSANI TRANSPORTES LTDA - ME 

6250 CARMO ROBERTO MARIANO BAR E MERCEARIA - MEI 

6254 ROGERIO MICHEL SOARES & CIA LTDA - ME 

6255 SAO RAFAEL COMERCIO DE PEDRA E AREIA LTDA - ME 

6259 T. HOFFMAN TRANSPORTES - ME 

6265 FERREIRA E FELIPPE FLORES E PLANTAS LTDA ME 

6275 PAULO EDUARDO JESUS DE AZEVEDO - ME 

6278 NINA VANILLA PRESENTES LTDA - ME 

6280 CLINICA DE TRATAMENTO TERAPEUTICO ESSENCIA EIRELI 

6282 PIRES & SILVA PADARIA E LANCHONETE LTDA - ME 

6286 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 

6294 LOSFER FERRAMENTARIA - EPP 

6316 KELLY CRISTINA ROSA (MEI) 

6318 SUZIELI ALEXANDRA MACHADO - ME 

6320 CONQUISTA INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTO PECAS EIRELI - EPP 

6323 MGB - ARARAS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 

6325 ANA MARIA FERNANDES FOLSTER (MEI) 

6335 C GAMARANO TRANSPORTES - ME 

6336 SEMPRE VIVA E INSTALACOES LTDA 

6339 ANTONIO DE JESUS MARTINS DA SILVA (MEI) 

6343 SIDNEY DA CRUZ MONTEIRO (MEI) 

6345 INSTITUTO DA LIMPEZA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 

6353 ADRIANA APARECIDA ORLANDO - ME 

6371 E A DA SILVA MADEIRAS - ME 

6377 CAMILA SIGINORETI MARQUES RODRIGUES 

6384 NADIA CINTIA POSSATO 

6386 NORMELIA SILVA SANTOS ALMEIDA 

6387 ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

6396 ADRIANO APARECIDO MATIAS (MEI) 

6404 SOONAR COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 

6409 ADALBERTO BERGO FILHO 

6417 REBERTON DE LIMA CONSTRUCOES - ME 

6421 TRANSPORTE LA 3000 LTDA - ME 

6429 COOPERATIVA TRANSP AUTON CARGAS DE S A POSSE - COOPERPOSSE 

6437 PEDRINHA ELZA GASPAR DA SILVA 

6439 CARLOS APARECIDO GALDINO GOMES 

6441 ROMILDA FERREIRA DO NASCIMENTO 

6443 MARLENE APARECIDA PEREIRA BAZANI (MEI) 

6453 MARIANO LOPES FERREIRA HORTIFRUTI - ME 

6454 ANDRE LUIS MARCON FLORES - ME 

6457 LUIZ CARLOS DOS REIS FLORES E PLANTAS - ME 

6463 DOUGLAS RICHARD INABA 

6464 ACORSI E FERNANDES BAR LTDA - ME 

6466 MARTINS COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 

6467 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALOISI - ME 

6468 JOSIELE MARTINS CARVALHO RAMOS (MEI) 

6477 JOAO PAULO TEIXEIRA MASSARI - ME 

6481 SARA KALY LTDA - ME 

6486 RAFAEL GOMES MANGUEIRA (MEI) 

6487 NATALINA ROSE VEIGA - ME 

6491 A.O. SIRNES MANUTENCAO - ME 

6494 M R MORETTO FLORES LTDA - ME 

6495 L.A. MANTZ - ME 

6500 PEREIRA E NUNES LTDA - ME 

6503 DPE REPRESENTACOES E ENGENHARIA - EIRELI 

 
 
   OBS.: DATA BASE DA RELAÇÃO ACIMA DIA 18/10/2016 

 

   Patrícia Vendrame Moreno -Diretora Administrativa   
 

    Jane Jaqueline M. Rossetto -      Fiscal Tributária 

6504 PAULA A F DOS SANTOS - ME 

6505 R.M. DE J.F. ROCHA MOVEIS - ME 

6506 DUERO-TANQUES E EQUIPAMENTOS EM FIBRA DE VIDRO LTDA 

6507 F DE OLIVEIRA PRETO CONSTRUCAO - ME 

6509 LUCINEIDE NERY DE SOUZA 

6522 L.G. MOREIRA LANCHONETE - ME 

6525 MARMORARIA MONTES CLAROS LTDA - ME 

6585 PÉRCIO MARTINS ME 

6586 JOSE LUIZ MARIANO 

6603 PORTUGA LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME 

6835 ALBERTI E ALBERTI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA ME 

6837 VIVARE-CLINICA ESPEC. EM MEDICINA AMB. E OCUP. LTDA-ME 

6842 JÉSSICA HOLANDA DO NASCIMENTO - MEI 

6847 ROBERTO LUIZ DA SILVA 

6871 EMERSON MAURICIO DA ROCHA 

9770 NELSON PINCHI ME 

20460 M.K.U.PINHEIRO ME 

20500 ONAIRAM REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA EPP 

20600 VANZO VANZO E CIA LTDA ME 

21801 ANTONIO A CAMARGO FILHO TRANSPORTES ME 

21830 LEONARDO ALVES FELIPPE & FILHO ME 

23360 TOPINEL & TOPINEL LTDA ME 

24850 LINTZ & LINTZ CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 

27550 WANDO ROBERTO TRENTIN 

28130 F M ROLAND ENG S/C LTDA ME 

28380 ADRIFER COM.FERRAGENS LTDA ME 

28910 ADOLPHO BERGO LALA 

31340 EDUCARE - CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 

31880 GO FOR IT - CONSULTORIA E SERVICOS TECNICOS LTDA 

33690 FLORA SANDRO COMERCIO DE FLORES LTDA - ME 

33900 RUBREMA TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO LTDA 

34810 L.L.RIBEIRO COMERCIO DE MOVEIS E REPRESENTAO COMERCIAL LTDA 

251000 PREMIUM CONSULTORIA & SERVICOS LTDA 

254737 ROSS COMERCIO REP.EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

254789 ANDRE RENALDI - ME 

254810 EDSON GELINDO GONCALVES ME 

                                                          ADMINISTRATIVO 


